

# JUBILEUSZ 70-lecia ODDZIAŁU NOWOHUCKIEGO SEP im. STANISŁAWA SZELOGI

**W dniu 25 października 2024 roku minęło 70 lat istnienia Nowohuckiego Oddziału SEP im. Stanisława Szeligi. Wielu kolegów, którzy tworzyli ten oddział nie ma już wśród nas, ale jeszcze wielu działa czynnie w strukturach naszego stowarzyszenia. Uczestniczyli oni również obchodach jubileuszu, które rozpoczęły się mszą św. w kościele Matki Bożej Częstochowskiej w Nowej Hucie. Następnie uczestnicy udali się do restauracji Hotelu Centrum gdzie spotkali się z pozostałymi gośćmi. Przybyłych uczestników powitał prezes Oddziału inż. Krzysztof Zięba oraz inni członkowie Zarządu.**

Patronat Honorowy nad obchodami jubileuszu objął Prezydent Miasta Krakowa Aleksander Myszalski, którego reprezentowała Pani Bogumiła Drabik oraz Zarząd i Rada XVIII Dzielnicy Nowa Huta, a reprezentantem był Pan Józef Szuba - wiceprzewodniczący Rady.

Spotkanie zaszczylicili również przedstawiciele zaprzyjaźnionych Oddziałów SEP: Kieleckiego, Rzeszowskiego, Tarnowskiego oraz Zagłębia Węglowego, przedstawiciele Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Przemysłu Hutniczego w Krakowie, przedstawiciele Elektrycznych nr 2 w Krakowie na czele z dyrektorem Panem Krzysztofem Oliwą. Przybył również prezes KFSNT NOT Pan Andrzej Kucharski, przedstawiciele wielu innych firm i instytucji oraz reprezentanci Kół Naszego Oddziału. Po uczczeniu chwilą ciszy członków ONH SEP, którzy odeszli w minionym pięcioleciu, prowadzący uroczystość kol. Artur Jagła zaproponował wzniesienie toastu za pomyślność Oddziału i jego członków, partnerów i zebranych gości.

Kolejny punkt programu to referat okolicznościowy wygłoszony i poparty piękną prezentacją przez prezesa Oddziału, zakończony wręczeniem odznak i medali. Srebrną Odznakę Honorową SEP otrzymał uroczyście kol. Krzysztof Borowski – Członek Zarządu Koła Seniorów, a do odznaczeń Medalem Stanisława Szeligi, które wręczał członek rodziny Pan Jerzy Szeliga, nominowanych było 17 osób. Po wystąpieniach Gości rozpoczęła się część artystyczna uświetniona przez wielokrotnie sprawdzony na naszych spotkaniach zespół „Kracoustic”, podczas której uczestnicy oddali się degustacji przeróżnych potraw przygotowanych przez restaurację hotelową. Uwieńczeniem degustacji był tort udekorowany logo jubileuszu. Wszyscy bawili się świetnie, a ostatni goście opuścili przyjazne progi hotelu długo po północy.

*opracowanie i zdjęcia: Wiesław Kwedyczenko*

*Oddział Nowohucki SEP*











